



PACHET PIESE ADV 1293611

I.D.: 70062001

Data
publicarii 06.06.22Coduri CPV 34300000-0

Pretul
estimativ: 3.857,04 RON - 3.857,04 RON

Descriere: ADV 1293611 POMPA ALIMENTARE SAVIEM B 20 100,84 2016,8 BUCSA AX VOLAN ROMAN B 10 12,61 126,1 RACITOR ULEI SAVIEM B 1 655,46 655,46 RELEU SCHIMBARE FAZE B 10 42,02 420,2 RELEU SEMNALIZARE DIRECTIE 24V ROMAN B 4 46,22 184,88 BRAT STERGATOR PARBRIZ ROMAN-DAC B 30 8,82 264,6 LAMELA STERGATOR PARBRIZ ROMAN B 30 6,3 189 3857,04 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
